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NSFP-3000SSC
Artikelnummer: 242373

SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 3KM Reichweite,
Simplex SC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP
MSA-konform, Digital Monitoring integriert

Hauptmerkmale

1250 Mbps Datenrate über Singlemode-Faser +3,3V Einzelspannungsversorgung

BIDI-Design für Einzelfasernutzung (1310/1550 nm) Geringe Störstrahlung durch Metallgehäuse

Reichweite von bis zu 3 km bei SMF 9/125 μm Betriebstemp. -40°C bis +85°C (industriell)

SC-Steckverbinder TX-Fehler- und LOS-Erkennung verfügbar

Konform zu SFP MSA und SFF-8472 Geringer Stromverbrauch (max. 300 mA)

Digitale Diagnosefunktionen (DDM/DOM) integriert RoHS-konform und bleifrei gefertigt

Spezifikationen

Abmessungen (HxBxT) 13,8x13,75x65,2mm
Gerätetyp SFP-Modul
Glasfaser Steckverbinder Simplex SC
Übertragungsmedium Glasfaser
Bauart Modul
Anzahl Fasern 2
Wellenlänge 1310nm
Reichweite 3 km
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +70°C
Gewicht 43g
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NSFP-3000SSC
Fortsetzung Spezifikationen

Hersteller-Nummer 242373
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